

RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ - 12.622.231/0001-16

À

Central de Licitações do Município de Ipueiras
Ref.: Pregão Eletrônico nº. 009/23 - PE - DIV

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	RIVALDO DANTAS BADEIRA NETO
CNPJ Nº 12.622.231/0001-16	ENDEREÇO, RUA HOMERO FONTENELE, Nº 1165, VENÂNCIOS, CRATELUS-CE.
CEP, 63707-475	NACIONALIDADE, BRASILEIRO
INSCRIÇÃO ESTADUAL, 06.410627-6	ESTADO CIVIL, CASADO
RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA	PROFISSÃO, PROPRIETÁRIO
TELEFONE (88) 98172-3889	RG Nº, 99029094282 SSP-CE
Email: mcarnesdistribuidora@gmail.com	CPF Nº, 661.644.943-20
Dados Bancários: SANTANDER Agência 2369 Conta Corrente 13.000.299-6	TELEFONE: (88) 99647-1616
Banco: SANTANDER Conta Corrente 2369 Agência 13000299-6	E-MAIL: mcarnesdistribuidora@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BISCOITO ÁGUA E SAL Especificação BISCOITO ÁGUA E SAL - Biscoito salgado tipo água e sal sem recheio, apresentando textura firme, crocante, sem mofo e danos mecânicos. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal (soja, palma), amido de milho, extrato de malte, açúcar, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio (INS500H), adjuvante ácido láctico (INS 270), melhorador de farinha protease (INS110H). Embalagem de 350 gramas. Prazo de validade mínima seis meses a contar a partir da data de entrega	25990	PACOTE	ESTRELA	4,91 quatro reais e noventa e um centavos	127.610,90 cento e vinte e sete mil, seiscentos e dez reais e noventa centavos



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ 12.622.231/0001-16

2	<p>BISCOITO DOCE: Especificação BISCOITO DOCE - Bolacha tipo mana, composição básica farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar, fermentos químicos, lecitina de soja, enriquecida com vitaminas do complexo B Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com 350g e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.</p>	29810	PACOTE	ESTRELA	4,90	quatro reais e noventa centavos	146.069,00	cento e quarenta e seis mil e sessenta e nove reais
3	<p>BISCOITO RECHEADO 125G VÁRIOS SABORES</p>	13.000	UNIDADE	RICHESTER	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	33.670,00	trinta e três mil, seiscentos e setenta reais
4	<p>BISCOITO RECHEADO 40G SABORES VARIADOS</p>	7500	UNIDADE	RICHESTER	1,35	um real e trinta e cinco centavos	10.125,00	dez mil, cento e vinte e cinco reais
5	<p>BISCOITO RECHEADO WAFFER Especificação SABORES VARIADOS PACOTE COM NO MÍNIMO 80G</p>	13.000	PACOTE	RICHESTER	1,97	um real e noventa e sete centavos	25.610,00	vinte e cinco mil, seiscentos e dez reais
6	<p>BISCOITO SALGADO Especificação BISCOITO SALGADO - Biscoito para lanche, salgado a base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, açúcar sal, gordura vegetal açúcar invertido, maltodextrina, fermento químico e adulante com mínimo 17g de carboidratos 2. ig de proteínas e 0,6g de fibra alimentar por porção de 26g de produto Pacotes plásticos com 156 a 350G</p>	23800	PACOTE	ESTRELA	4,91	quatro reais e um centavos	116.858,00	cento e dezesseis mil, oitocentos e cinquenta e oito reais
VALOR TOTAL							459.942,90	quatrocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos

ASSAÇÃO DE LICITAÇÃO
183
R N DISTRIBUIDORA

RN

RN DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

		LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	AÇÚCAR CRISTAL	39740	PACOTE	OLHO D'AGUA	3,26	129.552,40	cento e vinte e nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos	
2	ARROZ BRANCO TIPO I Especificação Arroz branco, tipo 1, embalagem em pacote plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 1 kg, em fardos lacrados de 30 kg livre de impurezas. Especificações impressas na própria embalagem	11950	QUILO	CHINÊS	3,55	42.422,50	quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	
3	CAFÉ 250G. Especificação Café em pó torrado e moído, tipo tradicional, em embalagens de 250 gramas, devendo conter até 30 % de grãos Conilon. 20% pretos/verdes/arçididos. isento de grãos pretos, verdes ou fermentados, grãos crus são e limpos, na cor castanho-claro à moderado escuro, sem amargor, em pó homogêneo aroma e sabor característicos de regular à intenso, bebida mole à no, isento de gosto nozona: com qualidade mínima aceitável de 5,5 pontos na escala sensorial de zero a dez do lote entregue: contendo impurezas máximas de 1 % outros produtos 0% e umidade até 5%.	33.220	UNIDADE	NORDESTINO	5,85	194.337,00	cento e nove mil, quatro mil, trezentos e trinta e sete reais	
6	FEIJÃO MULATINHO Especificação Novo, de 1ª qualidade, com Registro no Ministério da Agricultura Limite máximo de 2% de impurezas (pacotes de 01 Kg, embalagem plástica transparente, resistente) Data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 06 meses	15640	QUILO	DONA DÉ	7,03	109.949,20	cento e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos	



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

7	<p>FEIJÃO PRETO - KG</p> <p>Especificação Feijão preto tipo, características novo, constituído de grãos inteiros e sadios, isento de material terroso, sujidades e mistura de outras variedades e espécies Embalagem de 1 kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados com 30 Kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante</p>	15500	QUILO	DONA DÉ	7,03	sete reais e três centavos	108.965,00	cento e oito mil, novecentos e sessenta e cinco reais
8	<p>FEIJÃO VERMELHO TIPO</p> <p>Especificação De 1a qualidade, com Registro no Ministério da Agricultura Limite máximo de 2% de impurezas (pacotes de 01 Kg, embalagem plástica transparente, resistente) Data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 06 meses</p>	9930	QUILO	DONA DÉ	7,40	sete reais e quarenta centavos	73.482,00	setenta e três mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
9	<p>FLOCOS DE MILHO 500G</p> <p>Especificação Pré-cozido para cuscuz Cor amarela, embalagem íntegra Com data de fabricação e validade de, no mínimo, 06 meses. Registro no Ministério da Agricultura, (pacotes de 500g).</p>	18230	PACOTE	NOVOMILHO	1,78	um real e setenta e oito centavos	32.449,40	trinta e dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

10	MACARRAO ESPAGUETE 400G Especificação Macarrão vitaminado, tipo espaguete fino, cor amarelo claro, sem colesterol, obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, e demais substâncias permitidas, isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas, admitida umidade máxima 13%. Embalados em pacotes de 400g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante	26680	PACOTE	BONSABOR	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	69.101,20	sessenta e nove mil, cento e um reais e vinte centavos
VALOR TOTAL							760.250,70	setecentos e sessenta mil, duzentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos

LOTE 05						
ITEM	EIPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	REFRIGERANTE 2L Especificação Bebida não alcoólica, fermentada, e gaseificada, composto por água mineral gaseificada, açúcar, suco natural concentrado, aroma natural da fruta Embalagem de 2 litros	13050	UNIDADE	DELRIO	7,18	noventa e três mil, seiscentos e noventa e nove reais
2	SUCO DE FRUTA CAIXINHA 200ML Especificação SABOR VARIADO, TIPO NATURAL, CARACTERISTIC AS ADICIONAIS, PRONTO PARA CONSUMO E EMBALAGEM TIPO LONGA VIDA	21.710	CAIXA	DA FRUITA	2,02	quarenta e três mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos



RN

RN DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

3	<p>SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA 1L - CAJU Especificação COMPOSTO DE POLPA DA FRUTA, AGUA potAvel, edulcorantes, açúcar e outros INGREDIENTES PERMITIDOS, POSSUINDO NO MÍNIMO 50% DA POLPA DA FRUTA APRESENTANDO COR, AROMA E SABOR PRÓPRIOS VALIDADE MÍNIMA 140 DIAS NA DATA DA ENTREGA EMBALAGEM PRIMARIA CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, HERMETICAMENTE FECHADA, ATÓXICA, CONTENDO 1000 ML E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO</p>	3000	UNIDADE	DA FRUTA	6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
4	<p>SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA 1L - GOIABA Especificação COMPOSTO DE POLPA DA FRUTA, AGUA POTÁVEL, EDULCORANTES, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, POSSUINDO NO MÍNIMO 50% DA POLPA DA FRUTA APRESENTANDO COR, AROMA E SABOR PRÓPRIOS VALIDADE MÍNIMA 140 DIAS NA DATA DA ENTREGA EMBALAGEM PRIMARIA CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, HERMETICAMENTE FECHADA, ATÓXICA, CONTENDO 1000 ML E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO</p>	3000	UNIDADE	DA FRUTA	6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais
5	<p>SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA 1L - MANGA Especificação COMPOSTO DE POLPA DA FRUTA, ÁGUA POTÁVEL, EDULCORANTES, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, POSSUINDO NO MÍNIMO 50% DA POLPA DA FRUTA APRESENTANDO COR, AROMA E SABOR PRÓPRIOS VALIDADE MÍNIMA 140 DIAS NA DATA DA ENTREGA EMBALAGEM PRIMARIA CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, HERMETICAMENTE FECHADA, ATÓXICA, CONTENDO 1000 ML E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO</p>	3000	UNIDADE	DA FRUTA	6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	19.320,00	dezenove mil, trezentos e vinte reais



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ 12.622.231/0001-16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA 1L- LIVA Especificação . COMPOSTO DE POLPA DA FRUTA, AGUA POTÁVEL, EDULCORANTES, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, POSSUINDO NO MÍNIMO 50% DA POLPA DA FRUTA APRESENTANDO COR, AROMA E SABOR PRÓPRIOS VALIDADE MÍNIMA 140 DIAS NA DATA DA ENTREGA EMBALAGEM PRIMARIA CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, HERMETICAMENTE FECHADA, ATÓXICA, CONTENDO 1000 ML E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO	3000	UNIDADE	DA FRUTA	6,44	19.320,00
VALOR TOTAL						214.833,20

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CALDO DE CARNE Especificação Caldo de carne e legumes, sabores variados, embalagem de 114g, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega	6870	UNIDADE	MAGGI	4,59	31.533,30
2	EXTRATO DE TOMATE. Especificação extrato de 340g, alimentício, ingrediente básico tomate, prazo validade 12 meses, conservação isento de fermentação, características adicionais maduros, selecionados, sem pele e sem sementes	12420	UNIDADE	QUERO	3,31	41.110,20
3	MARGARINA 500G Especificação Margarina, peso líquido de 500g, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio,	7593	UNIDADE	PURO SABOR	6,16	46.772,88



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.622.231/0001-16

4	SAL - KG Especificação Sal refinado, iodado, constituído de cristais de granulação uniforme e isento de impurezas e umidade Acondicionado em saco de polietileno. Integro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo, contendo 1 quilo(Kg) de peso líquido, acondicionada em fardos de até 30 Kg A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.	4496	QUILO	NOTA 10	1,38	um real e trinta e oito centavos	6.204,48	seis mil, duzentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
5	TEMPERO COMPLETO 300G Especificação tempero completo em pó, em pacotes plásticos com peso líquido de 300g, com prazo de validade e indicação da marca do fabricante	7590	UNIDADE	TINA	4,60	quatro reais e sessenta centavos	34.914,00	trinta e quatro mil, novecentos e quatorze reais
6	VINAGRE 500ML Especificação Vinagre de 500ml, matéria-prima álcool cana de açúcar, tipo neutro, acidez 4,20, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos	2305	UNIDADE	MARATÁ	4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	10.395,55	dez mil, trezentos e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL							170.930,41	cento e setenta mil, novecentos e trinta reais e quarenta e um centavos
LOTE 07								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	ACHOCOLATADO EM PO - Especificação ACHOCOLATADO EM PO -APRESENTAÇÃO PÓ SABOR CHOCOLATE TRADICIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS UNIDADE COM NO MÍNIMO 370g	8830	LATA	NESTLE	7,50	sete reais e cinquenta centavos	66.225,00	sessenta e seis mil, duzentos e vinte e cinco reais
2	ADOÇANTE 200ML Especificação Adoçante dietético líquido, contendo edulcorantes artificiais, sacarina sódica e cicla mato de sódio Embalagem plástica de 200 ml O produto deverá apresentar data da fabricação não inferior a 80% do prazo de validade	690	UNIDADE	ADOCYL	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	3.795,00	três mil, setecentos e noventa e cinco reais



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-16

3	BALA DE LEITE DIVERSOS PCT 600G Especificação Balas de leite diversos sabores, (menta, coco, chocolate, caramelo), podendo ser recheada, pacote com 600g, aproximadamente 92 balas, selo de qualidade da ABICAB (Associação Brasileira das Indústrias de Chocolate, Cacau, Amendoim, Balas e Derivados).	6620	PACOTE	EMBARÉ	15,00	quinze reais	99.300,00	noventa e nove mil e trezentos reais
4	BOLINHO 40G	9000	UNIDADE	RICHESTER	2,40	dois reais e quarenta centavos	21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
5	BOMBOM CHOCOLATE Especificação COBERTURA CHOCOLATE PRETO, RECHEIO SABOR DIVERSO	5820	PACOTE	GAROTO	35,00	trinta e cinco reais	203.700,00	duzentos e três mil e setecentos reais
6	CREME DE LEITE. Especificação Creme de leite, leite em pó desnatado, estabilizantes goma xantana, goma jatai, goma guar, carragena, fosfato dissódico e citrato de sódio Homogenizado Caixa com 200g devidamente lacrada e em perfeito estado conservação Com prazo de validade e indicação da marca do fabricante.	9610	UNIDADE	BETANIA	3,70	três reais e setenta centavos	35.557,00	trinta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e sete reais
7	FARINHA DE ARROZ 230G Especificação Fannha para mingau multicareais com 230g em sachê sabor arroz	4000	PACOTE	NESTLE	6,00	seis reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais
8	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO Especificação Produto obtido a partir de cereal limpo, desgerminado e são. isento de matéria prima torrosa e em perfeito estado de conservação Com aspecto de pó fino, cor branca ou ligeiramente amarelada, cheiro e sabor próprios, Com fermento Embalagem plástica de 1 kg A embalagem deverá conter os dados de identificação e informações nutricionais do produto	5990	QUILO	FINNA	7,00	sete reais	41.930,00	quarenta e um mil, novecentos e trinta reais



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNP.J. 12.622.231/0001-16

9	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO Especificação Produto obtido a partir de cereal limpo, desgerminado e são.isento de matéria pma ferrosa e em perfeito estado de conservação Com aspecto de pó fino, cor branca ou ligeiramente amarelada, cheiro e sabor próprios; sem fermento.Embalagem plástica de 1kg A embalagem deverá conter os dados de identificação e informações nutricionais do produto.	14260	QUILO	FINNA	7,00	sete reais	99.820,00	noventa e nove mil, oitocentos e vinte reais
10	GOMA OU FÉCULA DE MANDIOCA Especificação Fécula de mandioca crua, branca, isenta de sujidades, parasitas e larvas. Deve apresentar condições de acordo com a resolução RDC nº 263 de 22/09/05 ANVISA	17844	QUILO	AMAFIL	7,50	sete reais e cinquenta centavos	133.830,00	cento e trinta e três mil, oitocentos e trinta reais
11	LEITE CONDENSADO - 395G Especificação Leite condensado caixa de 395 gramas O produto deve apresentar-se íntegro, com sabor e odor agradável Embalagem deve estar intacta, bem vedada e deve constar data de fabricação de no máximo um mês da data de entrega do produto Informação nutricional e ingredientes	7650	UNIDADE	BETANIA	6,50	seis reais e cinquenta centavos	49.725,00	quarenta e nove mil, setecentos e vinte e cinco reais
12	LEITE EM PO - 200G Especificação Leite em pó integral, desidratado, de boa qualidade, embalagem em pacotes plásticos aluminizados, limpos não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 200g Livre de insetos, larvas, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer e armazenamento e saúde humana. Acondicionados em fardos lacrados ou em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente A embalagem deveser center externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante	21170	PACOTE	BETANIA	7,00	sete reais	148.190,00	cento e quarenta e oito mil, cento e noventa reais



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-16

13	<p>ÓLEO DE SOJA 900 ML Especificação Óleo de soja puro, refinado, claro, rico em ômega 3, ômega 6 e vitamina E, zero de gordura trans e livre de colesterol. Embalado em garrafa PET, não amassadas, sem estufamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.</p>	10380	UNIDADE	SOYA	11,00	onze reais	114.180,00	cento e quatorze mil, cento e oitenta reais	
14	<p>SARDINHA EM ÓLEO LATA 125G Especificação Lata de Sardinha (125g): Sardinha em conserva, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido. Imersa em óleo comestível. Acondicionado em recipiente resistente, vedado hermeticamente e limpo, contendo aproximadamente 125g de peso líquido drenado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses da data de fabricação do produto. Sardinha em óleo. lata 125 gramas, ingredientes: Sardinhas, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e sal. Com data de fabricação, prazo de validade e indicação da marca do fabricante.</p>	4100	UNIDADE	SOMAG	4,90	quatro reais e noventa centavos	20.090,00	vinte mil e noventa reais	
15	<p>SUCO EMPO - 1KG Especificação APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR VARIADO TIPO ARTIFICIAL</p>	230	UNIDADE	PROMIX	6,00	seis reais	1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais	
VALOR TOTAL								1.063.322,00	um milhão e sessenta e três mil, trezentos e vinte e dois reais

LOTE 09 - COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	-------	------	-------	----------------	-------------



RN

RN DISTRIBUIDORA

CNPJ - 12.622.231/0001-16

VALOR TOTAL						
LOTE 13 - COTA RESERVADA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO LIQUIDO - Especificação ACHOCOLATADO LIQUIDO - Acolatado líquido, pronto pra beber, com Actigen E, composto de leite reconstituído Embalagens Tetra Pack individuais de no mínimo 180ml a 200 ml, reembaladas em caixa de papelão vedadas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade de produto e atender as exigências do ministério da agricultura e DPOA e do regulamento da inspeção industrial e sanitária de produtos de origem animal Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega	14000	UNIDADE	BETANIA	2,30	dois reais e trinta centavos
						32.200,00
						trinta e dois mil e duzentos reais
						32.200,00
						trinta e dois mil e duzentos reais
VALOR TOTAL						
LOTE 14 - COTA RESERVADA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CALDO DE GALINHA Especificação Caldo de galinha, embalagem de 114g, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega	6950	UNIDADE	MAGGI	4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos
2	COLORAL Especificação Coloriço em pó, em pacote de 1kg, com prazo de validade e indicação de marca do fabricante.	4974	QUILO	TINA	8,19	oito reais e dezenove centavos
						71.734,06
						setenta e um mil, setecentos e trinta e quatro reais e seis centavos
						71.734,06
						setenta e um mil, setecentos e trinta e quatro reais e seis centavos
VALOR TOTAL						
LOTE 14 - COTA RESERVADA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ERVILHA Especificação Ervilha em conserva, com rótulo com impressão clara de identificação, classificação marca, data de fabricação, prazo de validade, \$IF Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega	4940	LATA	QUERO	3,84	três reais e oitenta e quatro centavos
						18.969,60
						dezoito mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
						18.969,60
						dezoito mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos



RN

R N DISTRIBUIDORA

CNPJ: 12.822.231/0001-16

2	MILHO DE PIPOCA PCT 500G Especificação Milho para pipoca, acondicionado em embalagem com 500 g, validade não inferior a 6 meses, contada da data da entrega. O produto deverá estar em conformidade com as normas e/ou legislação vigente da ANVISA/MS Rotulagem contendo, no mínimo, nome e CNPJ do fabricante, número do lote, data de fabricação e data ou prazo de validade	5.100	PACOTE	KIMIMO	5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	29.376,00	virte e nove mil, trezentos e setenta e seis reais
3	MILHO VERDE Especificação Em conserva, em grãos, em lata em folha de flandres com verniz sanitário Rótulo com valor nutricional, informação sobre glúten, data de fabricação, validade e lote	2190	LATA	QUERO	4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	9.679,80	nove mil, seiscentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
4	MINGAU DE CREME DE MILHO Especificação APLICAÇÃO: MINGAU CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÓ. SABOR BAUNILHA	1.750	QUILO	NESTLE	6,72	seis reais e setenta e dois centavos	11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
VALOR TOTAL							69.785,40	sessenta e nove mil, setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
VALOR GLOBAL							2.930.297,67	dois milhões, novecentos e trinta mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta e sete centavos



